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Tvoji ljubljeni
Ko umrejo 

ljudje,s katerimi 
smo postali eno,
ko nam iztrgajo 

in odnesejo 
človeka,

ki je bil tako 
zraščen z našim 

življenjem,
odide v grob 
tudi del nas

in v naši glavi 
in našem 

srcu se poraja 
»Zakaj!?« 
– dokler ne 
dojamemo 

rešilne misli:
»Tvoj ljubljeni 

živi!
Čaka nas 

srečanje z njim!«
Phil Bosmans

OZNANILA

HVALEŽNI
Od  vsega, kar se na zahvalno nedeljo znajde 
pred oltarjem,  se veroučencem zdi najbolj 
vredno zahvaliti za mesne izdelke. Ali kaže to 
na pomanjkanje ali na preobilje? Ker je od-
govor največkrat pospremljen  s smehom, po-
meni, da otroci dobro poznajo okus omenjenih 
dobrot. Sicer naštejejo do potankosti vse pri-
delke in se v tem veselo prehitevajo. Za opa-
zovanje zaslužijo pohvalo. Nemara pa mi vsi 
nekaj graje, če se nam obilje poljskih pridel-
kov in živilske industrije zdi še samoumevno, 
tako da se kaj prej kot na zahvalno nedeljo ne 
spomnimo reči Bogu boglonaj za kruh in druge 
dobrine. Človek pa ne živi samo od kruha, nam 
dopoveduje Sveto pismo. Za vsako besedo iz 
Gospodovih ust naj bi bili hvaležni (prim. 5 
Mz 8,3). Tudi za vero, vzgojo, izobrazbo, pok-
lic, sposobnosti,  zaslužek, varnost,  mir; za 
družino, otroke, starše, prijatelje; dom, do-
movino; za tehnične pripomočke; hitre komu-
nikacijske poti, svetovni splet. Ne potrebuje-
mo in tudi nimamo vsi vsega, vendar je vse to 
za nas. Na uslugo nam je tako smetnjakar, ki 
nam sproti odvaža smeti, kot vrhunski kirurg, 
ko ga potrebujemo. Prodajalka se nam prijaz-
no nasmehne, šef nas pohvali. Duhovnik moli za 
nas. Prometnik nas reši iz zagate. Različni ljudje se 
znajdejo na naši poti in različni dogodki, za katere 
bodimo hvaležni. Kakšen naboj življenjske dina-
mike, ker smo lahko drug drugemu dar. Izjemno 
izjemen dar je že sámo življenje!  Zahvalna nedelja 
pomeni več kot le uvid v  radodarnost  narave  in 
uspeh pridnega dela. Od Njega prihajajo vsi daro-
vi (prim, Jak 1, 17). S svojim Kruhom nas hrani.

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



VSI SVETI IN VERNE DUŠE, 1. in 2. november
Praznik vseh svetih in spomin vseh ver-
nih rajnih zbujata v nas vsako leto občutek 
hvaležnosti, spomina, molitve in vabila k sve-
tosti. Prepričani smo namreč, da so v zboru 
svetih tudi naši pokojni sorodniki, prijatelji 
in znanci. Mnoge smo poznali, z njimi živeli 
in skupaj delali. Sorazmerno majhno število 
jih je Cerkev razglasila za svetnike, veliko več 
je neznanih svetnikov. Razglašeni svetniki so 
nam postavljeni za vzor in posnemanje.
Za vse tiste brate in sestre, ki se še očiščujejo 
v stanju vic, pa Cerkev skrbi tako, da veš čas 
goji spomin nanje ter zanje moli in daruje 
sveto daritev. Vseh teh se še posebej spomin-
jamo in zanje molimo  na vernih duš dan. 
Cerkev pa naklanja v prvih osmih dneh no-
vembra tudi  popolni odpustek za vsak obisk 
pokopališča in molitev za rajne. Prav tako ga 
je mogoče prejeti v vseh cerkvah in javnih 
kapelah 1. in 2. novembra ter na prejšnjo ali 
na naslednjo nedeljo, če smo bili pri spovedi 
in obhajilu ter molimo po namenu sv. očeta 
(npr. očenaš).
Na praznik vseh svetih bodo sv. maše po ne-
deljskem redu. Ob 15h bo v cerkvi sv. maša, po 
sv. maši bo molitev za rajne na pokopališču. 
Ob 17.30 bo v cerkvi molitev rožnega venca 
za rajne, nato sv. maša. Na vernih duš dan 
bodo maše ob 6.30, 7h, 9h in 19h.
ZAHVALNA NEDELJA, 4. november
Na zahvalno nedeljo se dobremu Bogu ne 
zahvaljujemo samo za gmotne dobrine, s 
katerimi nas vedno znova obdarja, temveč 
želimo izreči zahvalo tudi za številne iskrene 
poglede, besede in ljubezen, ki po Njegovi 
moči prihaja v naše življenje. Vedno znova 
nas spremlja s svojim obilnim blagoslovom. 
Bog daj, da bomo znali ceniti življenje in 
vse, kar nam je z njim podarjeno. Z zahvalno 
pesmijo se bomo to nedeljo zahvalili Bogu za 
vse, kar nam je po svoji previdnosti naklonil, 
saj je vse, kar smo in kar imamo, njegov dar. 
Vsi smo povabljeni, da se mu pridružimo ob 
oltarni mizi in mu izrazimo svojo iskreno 
zahvalo. Ob tej priložnosti se zahvaljujem 
vsem župnijskim sodelavcem za pomoč pri 
delu v župniji.  Vnaprej hvala tudi za vaše 
darove, ki jih boste na zahvalno nedeljo 

svetnik meseca

15. november -
SV. ALBERT VELIKI

Albert iz Lauingena 
je ena najvidnejših 
osebnosti 13. stoletja, 
saj je veljal za 
vsestranskega genija 
svojega časa. Rodil 
se je konec 12. st.  
pri Lauingenu na 
Bavarskem. Študiral je 
na univerzi v Padovi, 
kjer se je pridružil 
dominikanskemu redu. 
Po končanem študiju je 
poučeval na številnih 
šolah svojega reda. 
Leta 1248 je v Kölnu 
ustanovil redovno šolo, 
ki je sčasoma prerasla 
v središče duhovnega 
in duhovniškega 
i z o b r a ž e v a n j a . 
Najslavnejši Albertov 
učenec je bil Tomaž 
Akvinski, ki je postal eden 
največjih sholastikov 
srednjega veka. Albert 
je bil imenovan za 
nemškega provinciala 
dominikancev, leta 1260 
je postal regensburški 
škof. Umrl je 15. 
novembra 1280. Papež 
Pij XI. ga je 16. 12. 1936 
razglasil za svetnika in 
cerkvenega učitelja. Je 
zavetnik naravoslovcev.

           prazniki in pobožnosti



prispevali za domača duhovnika, in za vse, 
kar nama dobrega storite. 
TEDEN KARITAS, 26. nov. do 2. dec. 2012
Geslo letošnjega tedna je: VESELJE V SOŽITJU. 
Veselje v sožitju, toda ne pretesno – to je naša 
popotnica, ki nas vabi k pripravi na teden Ka-
ritas, in to z namenom, da bi ljubili drug dru-
gega in iz ljubezni ne delali spon. Želimo, da 
bi nas besede ”ne pretesno” ne zavedle, da 
se ne bi trudili v sožitju s svojimi bližnjimi, 
s sodelavci Karitas, z našimi prosilci pomoči 
in še s kom. Brez nenehnega truda ne gre, 
kajti sožitje je nekaj živega, vsakdanjega, 
božjega, le mi ubogi posamezniki ga hote ali 
nehote dajemo v spone ali varno razdaljo. »V 
našem sožitju mora biti dovolj prostora, da 
med nami zaplešejo vetrovi neba.« Tudi le-
tos vabljeni k ogledu dobrodelnega koncerta 
Klic dobrote, ki bo v sredo, 28. 11., v Celju, z 
neposrednim TV prenosom na I. programu TV 
Slovenija, Radia Slovenija in Radia Ognjišče. 
V času koncerta in tudi še cel december bomo 
zbirali sredstva za pomoč družinam v stiski. 
Več o doganju v tednu Karitas bo objavljeno v 
tedenskih oznanilih in na župn. spletni strani.

BLAGOSLOV VEVŠKE KAPELICE
Prvo soboto v oktobru je bila ponovno blago-
slovljena kapelica na Vevški cesti. Blagoslova 
s sveto mašo se je udeležilo veliko župljanov. 
To je bil dogodek, ki je pokazal, kako vaška 
znamenja združujejo ljudi, saj smo se zbrali 
predvsem prebivalci iz bližnje okolice, ki se 
srečujemo sicer redno, a pogosto so to le 
bežna srečanja.
Že nekaj časa smo opažali, v kako slabem 
stanju je kapelica. Postaviti jo je dal lastnik 
papirnice Vevče v času med 1. in 2. svetovno 
vojno, v zahvalo za ozdravitev hudo bolne 
žene. Lastnim kapelicam se je bilo treba po 2. 
svetovni vojni odpovedati. Vaškim dekletom 
in ženam so naročili, naj skrbijo za kapelico. 
Pred dvajsetimi leti je bila lepo obnovljena, a 
jo je predvsem vlaga ponovno močno načela. 
Zato se je letos spomladi nekaj župljanov 

         misel meseca

Potem ko si prepoto-
val ves svet v iskanju 
sreče, se zaveš, da 
je pri domačih vra-
tih.

 (afriški pregovor)

         abc krščanstva

PETA ZAPOVED
II. Spoštovanje
člov. dostojanstva
3. Spoštovanje do
telesne celovitosti
Ugrabitve in jeman-
je talcev povzročajo 
gospostvo terorja in 
z grožnjo izvaja-
jo neznosen pritisk 
na žrtve. Nravno so 
takšne reči nedo-
pustne. Terorizem, 
ki ogroža, ranjuje in 
ubija brez razlike je 
v velikem nasprotju 
s pravičnostjo 
in ljubeznijo do 
bližnjega. Mučenje, 
ki uporablja fizično 
ali moralno nasil-
je, da bi iztrgalo 
priznanja, da bi 
kaznovalo krivce, 
ustrahovalo nas-
protnike in zadosti-
lo sovraštvu - takšno 
mučenje nasprotuje 
spoštovanju do ose-
be in do človeškega 
dostojanstva.

(prim. KKC 2297)

            župnijsko dogajanje



dovina mesta ter njegove poseb-
nosti. Spoznali smo, koliko znanih 
Slovencev je povezanih z Radov-
ljico. Prvo in verjetno najgloblje 
sporočilo romanja nam je pri sveti 
maši podal gospod Jože. Pri pridigi 
nam je povedal, da so v župnijski 
cerkvi sv. Petra shranjene relikvi-
je sv. krvi.  Hkrati nam je položil 
na srce, naj nikoli ne pozabimo, s 
kakšno ceno je Jezus odkupil naše 
življenje in naše grehe, ter naj 
zato vedno delamo in opozarjamo 
na to, kako dragoceno je vsako 
človeško življenje.  
Pot smo nadaljevali po Savski do-
lini do Rateč in naprej po Kanalski 
dolini, mimo Trbiža in sv. Višarij do 
doline Rezije, ki je bila osrednji 
cilj našega potovanja.Cela dolina 
je danes naravni park in zanimiva 
zaradi naravnih lepot alpskega 
sveta, še bolj pa zaradi svojih 
prebivalcev. Rezijani so najbolj 
zahodni del slovenskega narod-
nostnega telesa, vendar so zaradi 
naravnih značilnosti doline razvili 
svojo govorico, običaje ter ohrani-
li marsikatero etnično posebnost. 
Seznanili smo se z različnimi za-
nimivostmi iz življenja Rezijanov 
v preteklosti in danes. Ugotovili 
smo, da s pozornim poslušanjem   
kar razumemo njihovo posebno 
narečje, čeprav celo v dolini skoraj 
vsaka vas govori svojo različico. Za 
pokušino: ”Solbica na jë narëd ta-
na skalah anu në ta na grawi tej te 
drüge vasi.” (”Solbica  je zgrajena 

zbralo pri njej, pregledalo stan-
je in pričelo pripravljati obnovo. 
Začelo se je zbiranje sredstev, 
dela na kapelici pa so se začela 
v juniju. Marijin kip je bil dan 
v obnovo restavratorju Lojzetu 
Mušiču. Gradbena dela so lepo na-
predovala in ob koncu avgusta je 
bila kapelica pripravljena za ple-
skanje. Za to je poskrbel pleskar 
Janez Levičnik. Vgrajena so bila 
nova steklena vrata, ki lepo odpi-
rajo pogled na prenovljeni kip Ma-
rije. Za lepo obnovljeno kapelico 
gre zahvala številnim župljanom, 
ki so pomagali pri delih, in seveda 
vsem dobrotnikom, ki ste z darovi 
omogočili obnovo.
ŽUPNIJSKO ROMANJE V REZIJO 
Na pot smo se odpravili v zgod-
njem jutru. Začeli smo z molitvijo 
ter priprošnjo sv. Krištofu za varno 
in srečno potovanje. Pot nas je vo-
dila proti Gorenjski, kjer smo med 
vožnjo lahko občudovali naše gore 
s Triglavom v ospredju, kako se ko-
pajo v vzhajajočem soncu. 
Prvi postanek je bil na skrajnem se-
verozahodu Ljubljanske kotline v 
Radovljici, kjer smo imeli tudi sve-
to mašo in nato kratek ogled cer-
kve, župnišča, samostana šolskih 
sester sv. Frančiška Kristusa Kralja 
ter ožjega mestnega središča. Tu 
se je kot odličen vodič izkazal naš 
duhovni pomočnik Jože, ki je v 
Radovljici služboval kar nekaj let. 
Marsikoga je navdušila bogata zgo-



na skalah /skalnem pomolu/ in ne 
na travi /na ravnini/ kot druge va-
sice”.) Ne poznajo tudi nekaj nam 
tako samoumevnih izrazov, npr: 
dober dan, dober tek, hvala, ker 
še vedno uporabljajo izraze bog-
dej, bogžegnaj, boglonaj – seveda 
v njihovi izgovarjavi. Prav tako 
nimajo izraza za besedo Slovenec 
oziroma Slovenci, temveč smo »ta 
Bovški«. Spoznali smo življenje re-
zijanskih brusačev, ki se jih je še 
marsikateri udeleženec romanja 
spominjal iz svoje mladosti, kako 
so potovali od vasi do vasi, celo do 
daljne Romunije. 
Žal nismo imeli priložnosti za og-
led njihovih posebnih plesov ter 
pesmi, saj so jim zaradi biro-
kratskih ovir po več desetletjih de-
lovanja zaprli »Rozajansko kultur-
no hišo« oziroma onemogočili, da 
tam sprejemajo obiskovalce in jih 
seznanjajo s svojim narodnostnim 
izročilom. Rezija zadnjih sto let 
doživlja usodo podobnih odmakn-
jenih območij (izseljevanje ljudi, 
nerazvitost infrastrukture …), po-
leg tega pa podobno kot vsi zamej-
ski Slovenci občutijo (tiho) naspro-
tovanje države. Morda je bilo zelo 
pomembno sporočilo tega ogleda 
ravno njihova zavest o svojih pred-
nikih, o svojih koreninah ter o  pri-
padnosti svojemu narodu. Rezijani 
še danes svoje kulturno izročilo 
skušajo ohranjati in predajati mla-
dim rodovom kljub vsem naravnim, 
življenjskim in družbenim oviram. 
To je še edino slovensko ozemlje, 
kjer ljudski plesi, pesmi in zgodbe 
še živijo med ljudmi, ko praznuje-
jo svoje praznike in niso omejeni 
le na folklorno nastopanje.
Iz Rezije smo se odpravili po obr-
obju Furlanske nižine do Pušje vasi 
(po italijansko se kraj imenuje 
Venzone). Ogledali smo si mestno 
jedro s cerkvijo, obzidjem, kapelo 
z lepo ohranjenimi mumijami …  
Posebna zanimivost so bili izdelki 
iz sivke, s katerimi se ukvarja ve-
liko prebivalcev tega mesta in se 

njen vonj širi  tudi po mestnih uli-
cah. Naslednji postanek pa je bil v 
mestecu Humin, po italijansko Ge-
mona, kjer smo si po sprehodu sko-
zi del mesta ogledali eno najlepših 
stolnic v Furlaniji, zgrajeno v 14. 
stoletju. Tako kot Pušja vas je bil 
tudi Humin med močnim potresom 
1976 skoraj do tal porušen, pre-
bivalci pa so se potrudili in obe 
mesti popolnoma obnovili. Še eno 
močno sporočilo, kako se da ohra-
niti dragoceno zapuščino predni-
kov in hkrati upoštevati zahteve 
današnjega življenja.
Iz Humina smo se vrnili proti Slo-
veniji, kjer smo se ustavili še na 
poznem kosilu ter se polni vtisov in 
dobrega razpoloženja vrnili proti 
domu. Na avtobusu smo romanje 
zaključili z zahvalno molitvijo za 
lep in polno doživet dan. 

L. B. K. 
SKUPINA VERA IN LUČ
Naše prvo srečanje je bilo na 
sončno nedeljo 21. oktobra. Ne-
kam malo se nas je zbralo. Pa je 
bilo kljub temu lepo. Na začetku 
smo se predstavili dekletu iz Za-
dobrove, ki nas je prvič obiskalo, 
malo smo si pogledali stare foto-
grafije, še iz časov, ko je bila sku-
pina zares velika in aktivna, malo 
smo podelili novice in mnenja 
o tem in onem. Sledil je duhov-
ni del. Pogovarjali smo se o sv. 
Petru, ki je kljub svoji slabotni 
človeški naravi (zatajil je Jezusa) 
postal zaradi Jezusove ljubezni 
prvi voditelj Cerkve.  Bog nam 
odpušča našo šibkost, če se po-



           dogodki 

kesamo. Vsak ima darove, s kate-
rimi je poklican, da služi v dobro 
človeštva in Božjo slavo. Potem 
smo dogodek, ko je Peter Je-
zusa zatajil, oživljali, kar pome-
ni, da smo ga prikazali po naših 
najboljših močeh. Enako smo na-
redili tudi pri maši, ki je bila pol-
na ploskanja, petja, nerodnosti, 
zelo doživete pridige, očenaša z 
roko v roki in celo nekaj drugih 
obrazov je bilo videti, ki smo jih 
vedno veseli. Naša maša pač. Po 
maši smo v duhu sv. Petra lovili 
papirnate ribe z magnetnim trn-
kom, pri nas smo vedno inova-
tivni. Malo smo še poklepetali, 
napolnili trebuščke in se poslovili  
z ”angelčkom”. Do naslednjič.

SESTANKI ZA STARŠE
V sredo, 7. nov., ob 16.45 bo v 
zg. učilnici sestanek za starše 
veroučencev 1. razreda,   zvečer 
isti dan ob 20h pa v župnišču za 
starše veroučencev 3. razreda. 
V četrtek, 8. nov., ob 19.30 bo v 
dvorani nad kapelo sestanek za 
starše veroučencev 7. razreda.  V 
ponedeljek, 12. nov., ob 18h bo 
sestanek za starše veroučencev 
5. razreda, v torek, 13. nov., pa 
za starše veroučencev 6. razreda. 
Oba sestanka bosta v dvorani nad 
kapelo. Prav tam bo tudi sestanek 
za starše veroučencev 2. razreda, 
v sredo, 14. nov., ob 18h.
SV. CECILIJA-ZAVETNICA PEVCEV
V četrtek, 22. novembra, na god 
sv. Cecilije, vabimo pevce in or-
ganiste, da se udeležite večerne 
svete maše, po njej pa še tradi-
cionalne »cecilijanke« v dvorani. 
Ob tej priliki se vam za vaš trud 

iskreno zahvaljujem in vas va-
bim, da tudi v prihodnje s pe-
tjem bogatite bogoslužje. V ne-
deljo, 25. novembra, na praznik 
Kristusa Kralja, pa bomo pri sv. 
maši ob 10h sprejeli nove pevce 
v otroški pevski zbor. K sode-
lovanju vabimo še več mladih in 
starejših pevk in pevcev. 
ADVENTNI VENČKI
Tudi letos vabljeni k nakupu ad-
ventnih venčkov, ki jih bomo iz-
delali v naši župniji. Venčki bodo 
na voljo že na praznik Kristusa 
Kralja. Letošnji izkupiček bo na-
menjen župnijski Karitas, zato 
lepo vabljeni k nakupu venčka v 
domači župniji. 
MAŠNI NAMENI
Mašne darove za svete maše v 
letu 2013 (prvo polletje) bomo 
začeli sprejemati 5. novembra. 
Kot veste, v naši župniji vsak me-
sec darujemo sveto mašo tudi za 
duhovne poklice (na četrtek pred 
prvim petkom), sveto mašo v čast 
Srcu Jezusovemu (na prvi petek 
v mesecu) in v čast Marijinemu 
brezmadežnemu srcu (na soboto 
po prvem petku). Dobrotniki vsa-
ko leto prispevajo dar za sv. maše 
za nove duhovne poklice. Vabljeni 
ste, da darujete tudi za sv. maše v 
čast obeh najsvetejših src.    
”SLOMŠKOVI” BRALCI
Jesen in zima nas vabita k branju 
knjig, tudi za Slomškovo bral-
no priznanje. Drugo  jesensko  
srečanje ”Slomškovih” bralcev 
bo v petek, 30. novembra, ob 
16.30. Pridružijo se lahko še mo-
rebitni novi bralci, ki se iz tega 
ali onega vzroka niso udeležili 
septembrskega srečanja. Dobimo 
se pred župniščem. Vabljeni.



Pavel Gale, Ivan Kamnar, Matej Lukek, Marija 
Bobnar

Filip Barle, Aleks Bogovič, Eva Jančec

+Matej Lukek: 3M (dedek Anton), 2M (Poznetovi 
iz sp. Zadobrove)/+Ivan Kamnar: 1M (Anica Pu-
gelj), 1M (M. in T. Fortuna), 1M (Groznikovi), 2M 
(sodel. župn. Karitas)/+Silva Tekavčič: 1M (Anica 
Pugelj), 1M (M. in T. Fortuna)/+ Pavel Gale: 1M 
(družini Keber in Penca), 1M (družina Parkelj), 
2M (sodel. župn. Karitas)/+Antonija Stražar, 7M 

Za obnovo župnišča: 50 € (n. n.), 100 € (n. 
n.); za obnovo vevške kapelice: 50 € (Eli 
Urek); za rože: 20 € (M. H.)        
Vsem darovalcem Bog povrni!

1. 11. - molitev za rajne/8. 11. - Karitas/15. 11. - v 
tišini/22. 11. - ml. zakonci/29. 11. - svetopisemska 

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h  in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas: 
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
32. nedelja med letom, (11. 11.), 
priprava v čet. 8. 11. ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

     dobra dela

4. nov. - zahvalna nedelja
  800	  1b.	 Štefan Bahun
		  2b.	 Olga Vrbošek
1000	  1b.   Mojca Avbelj		
         2b.	 Bojan Vintar
1900	  1b.   Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Darja Gale
11.nov. - 32. ned. med letom 
  800   	1b.  Angelca Novak		
	         2b.	 Blaž Gale
1000	  1b.	 Timotej Sitar
		  2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Maks Sotošek

18. nov.  - 33. ned. med letom          	
   800	 1b.  Andrej Kocjančič
	 	 2b.	 Nada Tomažič
1000  	 1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Darja Gale

25. nov. - Kristus Kralj vesoljstva 
  800	  1b.	 Sandi Parkelj
	 	 2b.	 Viki Vertačnik
1000  1b.	 Mojca Avbelj
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	  1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Maks Sotošek



NOVEMBER - LISTOPAD              koledar dogodkov

1 čet Vsi sveti 15h: SV. MAŠA IN OBRED NA 
GROBOVIH/17.30: ROŽNI VENEC

2 pet Spomin vernih rajnih MAŠE: 6.30,7.00,9.00, 19.00

3 sob Viktorin Ptujski, škof, mučenec

4 ned 31. ned. med letom, zahvalna; Karel Boromejski, škof
Zapoved ljubezni do bližnjega je enaka ljubezni do Boga (Mr 12,28 b-34) 

ZAKONSKI JUBILANTJE-
DAROVANJE ZA DOM. DUHOVNIKA

5 pon Zaharija in Elizabeta, starši Janeza Krstnika SREČANJE KARITAS

6 tor Lenart, opat
7 sre Ernest, opat
8 čet Bogomir, škof ST. ZAKONSKA SKUPINA

9 pet Posvetitev lateranske bazilike ML.  ZAKONSKA SKUPINA

10 sob Leon Veliki, papež, cerkveni učitelj

11 ned 32. nedelja med letom; Martin iz Toursa, škof 
Uboga vdova je dala več kot vsi (Mr 12,38-44) KRSTI

12 pon Jozafat Kunčević, škof, mučenec
13 tor Stanislav Kostka, redovnik
14 sre Nikolaj Tavelić, mučenec
15 čet Albert Veliki, škof
16 pet Marjeta Škotska, kraljica
17 sob Elizabeta Ogrska, mučenka 3. ZAKONSKA SKUPINA

18 ned 33. nedelja med letom; Posvet. bazilik sv. Petra in Pavla 
Ob sodbi bo Kristus zbral vse svoje zveste (Mr 13,24-32)

19 pon Matilda, redovnica
20 tor Edmund, kralj
21 sre Darovanje Device Marije
22 čet Cecilija, devica, mučenka CECILIJANKA

23 pet Klemen I., papež
24 sob Andrej Dung in vietnamski mučenci

25 ned Kristus Kralj; Katarina Sinajska, devica in mučenka
Kristus spričuje, da je res Kralj (Jn 18,33b-37)

SPREJEM NOVIH PEVCEV V 
OTROŠKI PEVSKI ZBOR

26 pon Valerijan Oglejski, škof ZAČETEK TEDNA KARITAS

27 tor Virgil in Modest, škofa, apostola Karantanije
28 sre Katarina Labouré, redovnica
29 čet Saturnin, mučenec ŽPS

30 pet Andrej, apostol SLOMŠKOVI BRALCI


